
 

平成２２年３月２３日 
 

 ＡＴＭご利用手数料無料化サービスの拡大のお知らせ 

 
   武蔵野銀行（頭取 加藤喜久雄）では、当行キャッシュカードをご利用の場合にＡＴＭ利用手数

料を無料とする個人のお客さま向けのサービスを、以下のとおり拡大しますのでお知らせします。 

当行では、今後ともお客さまへのより一層のサービス向上に努めてまいります。 

 

１．対象のお客さま 

・前々月の末日時点で、当行と以下の①～⑥のいずれかのお取引基準（※１）を満たす個人の 

お客さま。（⑤と⑥の基準を新たに追加します。） 

 

① 給与振込口座にご指定、かつ円定期預金の残高が１０万円以上 

② 給与振込口座にご指定、かつ住宅ローンをご利用 

③ 年金振込口座にご指定、かつ円定期預金の残高が１０万円以上 

現

状

ど

お

り ④ ご預金総額（※２）の１ヵ月間の平均残高が３００万円以上 

⑤ 新たに年金振込口座指定のご予約、かつ円定期預金残高が１０万円以上 

お

取

引

基

準 追

加 ⑥ クレジット一体型キャッシュカード「むさしのカード“ＳＰＥＣ”」（※３）を保有 

※１：いずれのお取引基準も当行所定の判定基準に基づきます。 

※２：当座預金、円普通預金、貯蓄預金、通知預金、円定期預金、定期積金、納税準備預金の 

合計です。 

※３：現在、生体認証ＩＣ化対応等のリニューアル準備のため、新規取扱を中止しております。

取扱再開は平成２２年４月下旬を予定しており、詳細は別途ご案内いたします。 

 

２．無料化する対象ＡＴＭおよびＡＴＭご利用手数料の無料化回数 

・当行ＡＴＭでの無料化回数の上限を無制限とします。（提携ＡＴＭは引き続きお一人さまにつき 

合計で月間３回までとします。） 

・無料化対象とする提携ＡＴＭに「ＶＩＥＷ ＡＬＴＴＥ」（ビューアルッテ）を追加します。 

 

現状  変更後 

対象ＡＴＭ 月間無料化回数  対象ＡＴＭ 月間無料化回数 

①当行のＡＴＭ  ①当行のＡＴＭ 無制限 

≪提携ＡＴＭ≫ 

②セブン銀行 

③Ｅ－ｎｅｔ 

④イオン銀行 

合計３回まで 

※１日から月末 

までを１ヵ月 

とします 

 ≪提携ＡＴＭ≫ 

②セブン銀行 

③Ｅ－ｎｅｔ 

④イオン銀行 

⑤ＶＩＥＷ ＡＬＴＴＥ 

合計３回まで 

※１日から月末 

までを１ヵ月 

とします 

※対象ＡＴＭごとにお取扱が可能なお取引が異なります。 

お引出し（①～⑤）・お振込み（①、③、④）・お預入れ（①、②、③） 

  ※お振込みには別途「振込手数料」が必要となります。 

 

 



 

 

３．実施日 

平成２２年４月１日（木） 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

報道機関からのお問い合わせ先 
営業統括部 営業企画グループ 草生 

TEL：048‐641‐6111（代表）内線 2312 



 

【ご参考】無料化対象とするＡＴＭおよび当行キャッシュカードご利用時のＡＴＭご利用手数料 

 

１．当行のＡＴＭ（店舗・店舗外） 

ＡＴＭご利用手数料 
ご利用時間帯 

お引出し・お振込み 

お取引基準を満たす 

お客さま 

平日 8:45～18:00 

土曜日 9:00～14:00 
無料 

上記以外のＡＴＭ営業時間 

及び日曜日・祝日 
105 円 

 

無料 

※当行キャッシュカードによるお預入れにはご利用手数料はかかりません。 

 

２．セブン銀行、Ｅ－ｎｅｔ（当行が提携するコンビニＡＴＭ） 

ＡＴＭご利用手数料 

ご利用時間帯 お引出し 
お振込み 

お預入れ 

平日 8:45～18:00 105 円 

土曜日 9:00～14:00 105 円 

上記以外のＡＴＭ営業時間 

及び日曜日・祝日 
210 円 

105 円 

※セブン銀行では当行キャッシュカードによるお振込みはできません。 

 

３．イオン銀行のＡＴＭ 

ＡＴＭご利用手数料 
ご利用時間帯 

お引出し・お振込み 

お取引基準を満たす 

お客さま 

平日 8:45～18:00 

土曜日 9:00～14:00 
105 円 

上記以外のＡＴＭ営業時間 

及び日曜日・祝日 
210 円 

 

月間合計３回まで無料

※１日から月末までを

１ヵ月とします 

 

４．ＶＩＥＷ ＡＬＴＴＥ（ビューアルッテ）ＡＴＭ 

ＡＴＭご利用手数料 
ご利用時間帯 

お引出し 

平日 8:45～18:00 

土曜日 9:00～14:00 
105 円 

上記以外のＡＴＭ営業時間 

及び日曜日・祝日 
210 円 

 

※お振込みには別途「振込手数料」が必要となります。 

※店舗により営業日・営業時間・お取扱内容が異なります。 

以 上 


